ESTADO DO PARÁ

              PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
                GABINETE DO PREFEITO

Av. Lago Azul, s/n – Centro – CEP: 68533-000
CNPJ 34.671.057/0001-34
Contato Tel.: 94- 99196.8485 – 99114.2781
e-mail: gabinetedoprefeito.aguaazul@gmail.com
Água Azul do Norte - PA

DECRETO nº. 174/2021 - GAB, de 05 de Maio de 2021.

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O
CONSELHO DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE AGUA AZUL DO NORTE DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei n° 485 26 de Abril de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Nos termos deste DECRETO, nomeia os respectivos representantes que

irão compor o Conselho do Fundo Municipal de Educação de Água Azul do Norte-PA, no
período de 01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021.

Representantes do poder Executivo;
LUCIJANE ALMEIDA MANSO
MARIA JOSE RODRIGUES SOUSA
Representante do poder Legislativo;
JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
Representante da Secretaria Municipal de Educação;
GILVANE ALVES DE SOUSA
Representante da Rede Municipal de Ensino;
 RAFAEL GONÇALVES DOS SANTOS

Art. 2º - Este decreto entra em vigor, Retroagindo a 01 de Janeiro de 2021,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                      Água Azul do Norte-PA, 05 de Maio de 2021.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal